faço saber que a Câmara Municipal aprovou por unanimidade na 

Sessão Ordinária realizada no dia 05 de abril de 2019 e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art.1º Fica aberto no orçamento vigente, Crédito Adicional Suplementar no valor de 

R$ 195.200,00 (cento e noventa e cinco mil e duzentos reais), destinados a reforçar a seguinte 

dotação orçamentária: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FICHA D.R. VALOR 

01.02.00 DEPARTAMENTO JURÍDICO MUNICIPAL 
01.02.01 DEPARTAMENTO JURÍDICO MUNICIPAL 
28.8460000.

0001 

Precatórios Judiciais  
4.6.90.91 Sentenças Judiciais 39 01.110.00